Câmara Municipal de Niterói
                                               Departamento de Pessoal

                                         ATO Nº 042/2020

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI,

no uso de suas atribuições legais,

                             R E S O L V E:

                                N O M E A R RICARDO SANTOS DE MORAES   para

exercer o cargo isolado de provimento em comissão de CHEFE DE

GABINETE , Símbolo CGV do Gabinete do Vereador Sandro Araujo,  em vaga

decorrente da exoneração de Fabio Domingos da Costa, nos termos da Lei

3400/2019 de  17/06/2019, publicada em “A Tribuna” de 18/06/2019.

 CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  03 de março de 2020.

                                  MILTON CARLOS LOPES -CAL

                                   PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

Processo nº 622/2020.

Mlam/